Antrag auf Mitgliedschaft

im Förderverein des Gabriel-von-Seidl-Gymnasiums e.V. (GvSG), Bad Tölz

1.	Ich möchte Mitglied werden und zahle den
	Mindestbetrag von jährlich 25€

2.	Ich möchte Mitglied werden und zahle
	einen erhöhten Betrag von jährlich €

3.	Ich unterstütze den Verein durch eine
	Spende.
	einmalig €
	jährlich €

•
E-Mail
Name
Vorname
Straße / Nr.
Straise / IVI.

Wir weisen gemäß Art. 13 DSGVO (u. §32 BDSG) darauf hin, dass zum Zweck der Mitgliederverwaltung und -betreuung obige und umseitige Daten der Mitglieder in automatisierten Dateien gespeichert, verarbeitet und genutzt werden. Weitere Informationen zum Datenschutz finden Sie auf der Internetseite der Schule im Bereich "Schule/Förderverein"

Datum / Unterschrift

PLZ / Ort

Rückantwort - Den Antrag bitte im Original an:

Urs Mahnel An der Osterleite 3 ½ 83646 Bad Tölz

SEPA-Lastschriftmandat

Zahlungsempfänger:
Förderverein des Gabriel-von-Seidl-Gymnasiums
Bad Tölz e.V.
c/o Urs Mahnel
An der Osterleite 3 ½
83646 Bad Tölz

Gläubiger-Identifikationsnummer:

DE22ZZZ00000264674

Mandatsreferenz-Nr. (vergibt der Förderverein)

Kontoinhaber

Name
Vornahme
Straße / Nr.
PLZ / Ort
IBAN
BIC
Bank

Ich ermächtige den Zahlungsempfänger, Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Zahlungsempfänger auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Ort / Datum

Unterschrift